[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
6

	О назначении на государственную должность Алтайского края заместителя председателя Счетной палаты Алтайского края
	Проект

В соответствии со статьей 5 закона Алтайского края «О Счетной палате Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Ростоцкую Галину Михайловну на государственную должность Алтайского края заместителя председателя Счетной палаты Алтайского края.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с 3 июня 2019 года.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	               А.А. Романенко

image1.jpeg